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Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr
Samstag 8.00 – 18.00 Uhr Pfinztalstraße 62 • 76227 KarlsruheDurlach

www.capmarkt.de

„... das schmeckt mir!“

Erdbeeren
Gemüsebau Frey (Pfalz)
zum aktuellen Tagespreis

Kartoffelsalat
Essig/Öl
100 g

Schnippelküche

CAPMarkt Durlach

Angebote Juni 2019

Schalotten
Unsere Heimat (BW)
250 g Netz
100 g = 0,48 €

CAPSalat
100 g

,95

Frische Ananas
gewürfelt
im Becher
100 g

,85

,65

1,19

Neu im Sortiment

Weine aus der Pfalz vom
Deutschen Weintor
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CocaCola
1,5 l Flasche
1 l = 0,73 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Unsere Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag 8.00 – 20.00 Uhr
Samstag 8.00 – 18.00 Uhr Pfinztalstraße 62 • 76227 KarlsruheDurlach

„... das schmeckt mir!“
www.capmarkt.de

Für Bestellungen
und weitere Fragen:
Telefon: 0721 1836925
Fax: 0721 1836959
EMail: capmarktdurlach@worka.de
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Hex vom
Dasenstein
Rivaner
0,75 l Flasche
1 l = 5,32 €

Barilla Spaghetti
Nr. 5
500 g Packung
100 g = 0,26 €

Lorenz SnackHits
320 g Packung
100 g = 0,72 €

1,09

2,29

3,99

Bio Alnatura Leinöl
250 ml Flasche
100 ml = 1,00 €

2,49

CAPMarkt Durlach

Angebote Juni 2019

Barilla Pesto
versch. Sorten
190 g Glas
100 g = 1,42 €

2,69

1,29




